
Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2023 18:15 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 348 Treffer

11875 Hartmann, Sebastian 119
11877 Kruse, Moritz 115
11892 Hartmann, Christian 114

2  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 339 Treffer

11863 Ranner, Thomas 114

11861 Reichert, Dimitri 113
11862 Mennella, Carmine 112

3  0411018 WTC (WTC) Freising 328 Treffer

11860 Tüllmann, Moritz 118
11858 Goldbrunner, Michael 108
11859 Tüllmann, Lorenz 102

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 314 Treffer

11869 Teufel, Felix 116
11868 Blasberg, Christian 106
11887 Sperber, Jürgen 92



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11875 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 23 24 23 25 24 119

2 11860 Tüllmann, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 25 24 25 20 24 118

3 11877 Kruse, Moritz  0407... WTC Dachau 23 21 25 23 23 115

4 11863 Ranner, Thomas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 24 20 24 24 114

5 11861 Reichert, Dimitri  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 23 23 21 24 113

6 11858 Goldbrunner, Michael  0411... WTC (WTC) Freising 23 20 22 22 21 108

7 11872 Edelmann, Andreas Mic...  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 19 22 23 23 20 107

8 11868 Blasberg, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 19 21 24 21 106

9 11865 Lorenz, Matthias  0313... WTC 1972 Straubing 17 19 21 17 17 91
10 11867 Kestler, Andreas  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 18 15 21 19 90

11 11873 Eberhardt, Jochen  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 17 15 20 16 20 88
12 11871 Michelberger, Maximilian  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 17 20 14 16 12 79
na 11870 Böhmer, Niko  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0

na 11876 Mayer, Thomas Michael  0407... WTC Dachau 0 0 0 0
na 12221 Reicheneder, Thomas  0308... Schützenring Wallersdorf 1885 0 0 0 0
na 11866 Renninger, Leonhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 11874 Schreiber, Daniel  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11864 Steinbauer, Helmut  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11869 Teufel, Felix  0104... Bayer. WTC Erlangen 24 24 23 23 22 116



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Wurfscheiben Skeet Herren II Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11892 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 23 22 23 23 23 114

2 11862 Mennella, Carmine  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 23 22 24 21 112

3 11859 Tüllmann, Lorenz  0411... WTC (WTC) Freising 21 19 22 23 17 102

4 11887 Sperber, Jürgen  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 16 15 21 20 92

5 11886 Stoia, Radu  0313... WTC 1972 Straubing 18 18 19 18 17 90

6 11883 Higgins, William  0808... WTC Würzburg 16 17 19 16 18 86

7 11891 Gruschka, Wolfgang  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 17 18 15 15 14 79

na 11884 Biederer, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0

na 11885 Pineker, Igor  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0
na 11890 Schmid, Florian  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0

na 11889 Vorsatz, Sebastian  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Wurfscheiben Skeet Damen I Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11882 Reichert, Eva-Tamara  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 25 23 24 24 24 120

2 11879 Biehler, Agnieszka  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 22 19 20 23 105

3 11881 Zetterer, Laura  0407... WTC Dachau 15 17 21 17 21 91

4 11913 Lichtenberg, Carola  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 6 2 2 10

abgebrochen

na 11878 Heidobler, Beate  0302... SG Eintracht Teisbach 0 0 0 0

na 11880 Vorsatz, Jana  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2023 18:15 Uhr Gesamt

1  0104003 Bayer. WTC Erlangen 315 Treffer

11905 Nahm, Oliver 108
11907 Kulse, Friedrich 105
11926 Ell, Gerhard 102

2  0104003 Bayer. WTC Erlangen 296 Treffer

11906 Eckert, Andre Dr. 103

11922 Seeberger, Herbert 97
11925 Fumy, Richard 96

3  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 294 Treffer

11901 Christl, Otto 106
11900 Hennenhöfer, Ralf 97
11899 Stadler, Robert 91

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 270 Treffer

11927 Barth, Franz 93
11908 Seibert, Christian 91
11929 Trautner, Karl 86

5  0407055 WTC Dachau 266 Treffer

11916 Zetterer, Andreas 107
11934 Schreiner, Hubert 89
11935 Krusche, Edmund 70



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11905 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 22 20 23 22 108

2 11916 Zetterer, Andreas  0407... WTC Dachau 21 20 23 21 22 107

3 11907 Kulse, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 20 23 19 23 105

4 11906 Eckert, Andre Dr.  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 19 21 21 21 103

5 11898 Keck, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 21 20 22 19 102

6 11893 Lorenz, Karlheinz  0313... WTC 1972 Straubing 20 20 18 22 18 98

7 11900 Hennenhöfer, Ralf  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 23 16 16 20 97

8 11908 Seibert, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 21 20 18 15 91

9 11904 Einkammerer, Mario  0303... Bergschützen Voglarn 19 13 21 18 15 86
10 11911 Eidelsburger, Michael  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 21 18 15 13 18 85

11 11896 Bauer, Manfred  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 17 18 16 16 13 80
12 11902 Burger, David  0808... WTC Würzburg 16 13 13 14 10 66
13 11912 Schneider, Albert  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 16 15 0 31

abgebrochen

na 11917 Dittmann, Andreas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 11903 Kammermeier, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0
na 11914 Schmied, Stephan  0502... SG 1926 Einberg 0 0 0 0

na 11915 Wittmann, Claus Eduard  0407... WTC Dachau 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Wurfscheiben Skeet Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11921 Thanner, Max  0303... Sternschützen Nöham 23 22 23 21 21 110

2 11901 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 22 21 20 22 106

3 11932 Rieger, Peter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 23 20 20 21 19 103

4 11926 Ell, Gerhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 21 16 21 22 102

5 11922 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 19 21 16 20 97

6 11925 Fumy, Richard  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 19 22 21 17 96

7 11899 Stadler, Robert  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 18 19 18 20 91

8 11934 Schreiner, Hubert  0407... WTC Dachau 22 17 13 18 19 89

9 11929 Trautner, Karl  0104... Bayer. WTC Erlangen 15 17 19 17 18 86
10 11918 McDaniel, David  0808... WTC Würzburg 17 15 14 19 19 84

11 11933 Kienzler, Franz  0719... Hubertus Unterroth 13 16 14 22 15 80
12 11935 Krusche, Edmund  0407... WTC Dachau 16 13 11 16 14 70
13 11920 Gruber, Klaus  0303... Postschützen Johanniskirchen 14 10 12 9 14 59

na 11931 Czasny, Dieter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11897 Danner, Dieter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0
na 11919 Hellmuth, Kilian Dr.  0808... WTC Würzburg 0 0 0 0

na 11895 Lutter, Richard  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0
na 11924 Mandl, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 11936 Markert, Bernhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0

na 11923 Mirsberger, Albert  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 11930 Richter, Max  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 11894 Steinbauer, Johann  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0

na 11928 Stimpfl, Udo  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 12078 Zaindl, Josef  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11927 Barth, Franz  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 15 19 18 22 93



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Wurfscheiben Skeet Jugend  m. Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

na 11937 Niedermaier, Adrian  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 08.07.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11938 Flanter, Egon  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 24 23 22 21 22 112



Bayerische Meisterschaft 2023
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Flinte Skeet Mix Team Herren I Seite: 1

Stand: 07.07.2023 18:34 Uhr Gesamt

1  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 134

12304 Ranner, Thomas 67
12303 Reichert, Eva-Tamara 67

2  0104003 Bayer. WTC Erlangen 125

12295 Biehler, Agnieszka 63
12296 Dr. Eckert, Andre 62

3  0407055 WTC Dachau 115

12301 Zetterer, Andreas 63
12302 Zetterer, Laura 52


